

08 de Agosto de 2022

ORDEN DE COMPRA Nro. 202200001650

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : SOCIEDAD SANCHEZ LABARCA LTDA. Rut : 77.687.190-7
Dirección : AVDA. ARGENTINA 3398, CALAMA
Teléfono : 440019 Contacto :
Fax : 341243 E-Mail : VENTAS@LASERONE.CL

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
30	RESMA	PAPEL FOTOC. CARTA 75 GR EQUALIT 500 HJ.	3,735.00	112,050.00
10	RESMA	PAPEL FOTOC. OFICIO 75 GR EQUALIT M/POSITO	4,417.50	44,175.00
5	UNIDAD	BLOCK ESCOLAR ANILLADO 80 HJ M7 COLON	900.00	4,500.00
3	UNIDAD	TIJERA OFICINA 17 CM ISOFIT EX 3010	1,050.00	3,150.00
3	UNIDAD	ADHESIVO BARRA 21 GR. PROARTE.	667.50	2,002.50
15	SET	SOBRE AMERICANO BLANCO 10X23 80GR X 50 UN	1,200.00	18,000.00
15	SET	SOBRE SACO REVISTA BLANCO 23X30 50 UN	3,600.00	54,000.00
10	UNIDAD	CAJA ARCHIVO AMERICANA RHEIN 333314	2,625.00	26,250.00
15	UNIDAD	CINTA EMBALAJE TRANSP. 48 X 100 MT MAX SELLOCINTAS	967.50	14,512.50
2	SET	ACCOCLIPS FASTENER DORADO X 50 UN TORRE	1,425.00	2,850.00
12	SET	NOTA ADHESIVA 3M POST-IT R-330AU POP-UP 6 FLUOR	442.50	5,310.00
6	UNIDAD	CINTA TRANSFERIBLE 25 X 50 MT TESA 51570	5,175.00	31,050.00
6	SET	SEPARADOR OFICIO 6 DIVIS COLOR RHEIN	559.50	3,357.00
5	UNIDAD	CORRECTOR LIQUIDO 2 EN 1 LIQUID PAPER	412.50	2,062.50
24	UNIDAD	MARCADOR MULTIUSO NEGRO SHARPIE DOBLE PUNTA TWIN	900.00	21,600.00
12	UNIDAD	MARCADOR MULTIUSO AZUL SHARPIE DOBLE PUNTA TWIN	900.00	10,800.00
12	CARPETA	MARCADOR MULTIUSO ROJO SHARPIE DOBLE PUNTA TWIN	900.00	10,800.00
3	UNIDAD	DISPENSADOR CINTA ADHESIVA ISOFIT MEDIANO 30016-0	1,500.75	4,502.25
1	SET	LLAVEROS Y ETIQUETAS 60 UNID.EN POTE ACRIMET	11,617.50	11,617.50
3	SET	SEPARADOR PAG. 3M BANDERITA 683-4	2,100.00	6,300.00
5	UNIDAD	PORTAMINA 0.7MM FABER GRIP AUTOMATICO	3,742.50	18,712.50
6	CAJA X 1008	CORCHETES 26/ 6 DE 5000 TORRE 25HJS	525.00	3,150.00
3	CAJA X 1008	CORCHETES 23/ 8 DE 1000 TORRE 50 HJS	228.75	686.25
2	UNIDAD	TINTA TAMPON/TIMBRE GOMA AUTOMATIK NEGRA 28 ML 711	296.25	592.50
4	UNIDAD	SACACORCHETE PALANCA BOSTITCH 4000	900.00	3,600.00
10	SET	LLAVEROS PLASTICO C/PLACA 100 UN.SURTIDOS HAND	900.00	9,000.00
2	UNIDAD	TABLA APRETA PAPEL OFICIO	2,025.00	4,050.00
40	BOLSA	BOLSA BASURA ROLLO 50 X 70 UN. SUPERIOR	667.50	26,700.00
30	BOLSA	BOLSA BASURA ROLLO 80 X 110 UN. POLINASA	1,590.00	47,700.00
30	BOLSA	BOLSA BASURA ROLLO 80 X 120 UN. SUPERIOR	2,235.00	67,050.00
20	BOLSA	BOLSA BASURA ROLLO 110 X 120 UN. SUPERIOR	3,517.50	70,350.00
50	BOLSA	GUANTES MEDIANO	900.00	45,000.00
15	UNIDAD	LIMPIADOR CIF EN CREMA	1,590.00	23,850.00
6	UNIDAD	LIMPIAVIDRIOS	1,650.00	9,900.00
4	UNIDAD	ESCOBILLON	1,867.50	7,470.00
1	BIDON	LUSTRA MUEBLES 5 LT	11,235.00	11,235.00
5	BIDON	LIMPIADOR PISO 5 LT TREMEX BAMBU	5,992.50	29,962.50
3	PAQUETE	PAPEL HIG. 4 ROLLOS 600 MT H/S ELITE JUMBO BLAN	10,147.50	30,442.50
10	PAQUETE	TOALLA PAPEL 2 ROLL. 30 MT. NOVA ULTRA MEGA H/DO	11,467.50	114,675.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
12	UNIDAD	TRAPERO SACO OSNABURGO 50X70 CM	2,403.37	28,840.44
15	UNIDAD	PAÑO ASEO NARANJO	345.00	5,175.00
40	UNIDAD	PAÑO MICROFIBRA X 5 VIRUTEX 40X40 ROJO M/USO	2,325.00	93,000.00
10	UNIDAD	PAÑO ABSORBENTE X 3 UN 18 X 17 VIRUTEX.	3,375.00	33,750.00
10	UNIDAD	COLORO GEL	1,050.00	10,500.00
2	BIDON	JABON LIQUIDO 5 LT	6,420.00	12,840.00
1	UNIDAD	LIMPIADOR PISO FLOTANTE	11,767.50	11,767.50
1	UNIDAD	ABRILLANTADOR PISO FLOTANTE	7,792.50	7,792.50
6	UNIDAD	ATOMIZADOR	1,200.00	7,200.00
3	UNIDAD	SILICONA AUTO A/SOL KIT	3,037.50	9,112.50
3	UNIDAD	RENOVADOR (420CC/360CC)	2,418.75	7,256.25
1	BIDON	LAVALOZA 5 LT	4,672.50	4,672.50
3	UNIDAD	MOPA SECA AVION 90 CM CON MANGO VIRUTEX-PRO	18,735.00	56,205.00
2	UNIDAD	CERA LIQUIDA INCOLORA 800 ML	11,235.00	22,470.00
2	BIDON	COLORO 4 LT. CLOROX TRADICIONAL	3,150.00	6,300.00
20	BIDON	COLORO AL 0,5%	5,175.00	103,500.00
6	UNIDAD	DESINFEC. A/SOL IGENIX 480 CC VAINILLA A/BACT.	2,625.00	15,750.00
2	UNIDAD	BALDE C/ESCURRIDOR 14 LT	6,225.00	12,450.00
2	UNIDAD	MOPA+MANGO FIBRO	4,241.25	8,482.50
30	UNIDAD	ESPONJA DE COCINA	292.50	8,775.00
10	UNIDAD	JUGO LIMON 1 LT TRAVERSO	1,575.00	15,750.00
3	UNIDAD	MAGO PADS 6 ROLL.C/JABON LANA ACERO OLLA VIRUTEX	900.00	2,700.00
6	UNIDAD	TRAPERO SACO ALGODON	2,400.00	14,400.00

Glosa LASER ONE PEDIDO TRIMESTRAL ESCRITORIO Y ASEO

Sub-Total	1.411.705
Descuento	
Monto Neto	1.411.705
Iva 19%	268.224
Total	1.679.929

NOTA:

CONTACTO: DIRECTORA TECNICA LABORATORIO CLINICO APS CALAMA. **SRTA. ISABEL HUANCHICAY OCHOA.** - labcomdescalidad@gmail.com
DESPACHO EN: CALLE ESMERALDA 1814 VILLA CHICA - CALAMA

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 16/08/2022
Forma de Despacho LABORATORIO CLÍNICO
Documento de Origen MEMO N°257 LABORATORIO CLÍNICO
Cuenta Presupuestaria 2152204007001001
Área de Gestión SIN ÁREA DE GESTIÓN



MARCELA VARAS LEON

ENCARGADA DE
ADQUISICIONES
DEPARTAMENTO DE SALUD



EDITH GALLEGUILLOS LEDEZMA

DIRECTORA DEPARTAMENTO
DE SALUD



JANET SORESEN ANDUEZA

JEFA(1) DEPARTAMENTO
FINANZAS



JORGE MUÑOZ ALBORTA

DIRECTOR DE GESTIÓN Y
PLANIFICACIÓN



HUMBERTO ARRAYA QUIROZ

DIRECTOR EJECUTIVO